
Platí pro lety společnosti SmartWings / Travel Servis od 1.11.2018

název služby popis služby OW, RT prodejní cena klient bez předchozí objednávky*

seating standard rezervace místa v letadle OW 390,00 Kč nelze

premium seats první a exitové řady letadla OW 590,00 Kč nelze

baby meal obsahuje kojeneckou výživu, ovocný nápoj a 1 kus ovoce OW 200,00 Kč nelze

hot meal (1) předkrm, teplé jídlo, dezert, voda, káva nebo čaj OW 450,00 Kč nelze

cold mal (2) studené jídlo, salát, dezert, voda, káva nebo čaj OW 400,00 Kč nelze

řízečky 0,5 kg plato kuřecích řízků + chléb + zeleninová obloha (1-4 os.) OW 400,00 Kč nelze

sekt - brut šumivé víno OW 400,00 Kč nelze

Champagne - Moet šampaňské Moet OW 2 000,00 Kč nelze

bílé víno, červené víno OW 350,00 Kč nelze

Travel plus comfort (3) letištní salónek při odletu, catering, zavazdlo do 32 kg RT 3.500,- Kč + seating nelze

nadváha max 9 kg - zavazadlo 23-32 kg zvýšení váhového limitu z 23 kg na 32 kg zapsaného zavazadla OW 850,00 Kč 945,00 Kč

druhé zapsané zavazadlo na osobu do 23 kg pokud má cestující více než jedno zavazadlo, za každé další OW 850,00 Kč 945,00 Kč

přeprava zvířat pes nebo kočka ve schránce 43x30x27 cm, max 5 kg OW 1 400,00 Kč 1 500,00 Kč

zvířata v zavazadlovém prostoru max. 32 kg včetně schránky - součet 3 stran max 250 cm OW 2 900,00 Kč 3 000,00 Kč

sportovní vybavení do 32 kg, kolo, golfobý bag, kite, surf, lyže, snowboard… OW 1 400,00 Kč 1 500,00 Kč

asistence na letišti při odbavení nedoprovázené dítě UMNR, asistenční služba MAAS OW 1 400,00 Kč 1 500,00 Kč

OW - jednosměrný let

RT - let tam i zpět

* cena, kterou klient uhradí pokud si službu zajistí sám (například nadváha přímo na letišti při odbavení)

(1) na výběr tyto varianty předkrm, vepřový steak, desert, voda, káva nebo čaj

předkrm, grilovaný mletý biftek, desert, voda, káva nebo čaj

předkrm, kuřecí steak, desert, voda, káva nebo čaj

(2) na výběr tyto varianty hovězí roštěná, salát, desert, voda, káva nebo čaj

kachní prsa, salát, desert, voda, káva nebo čaj

krůtí uzená prsa, salát, dezert, voda, káva nebo čaj

(3) k poplatku nutno uhradit seating standard nebo premium seats

Jakékoli příplatky k letecké dopravě je nutno objednat nejpozději 7 dnů před odletem. Všechny příplatky podléhají zpětnému potvrzení.

Nabídka speciálních služeb k letecké přepravě CK BON TON - léto 2019


